jornada de trabalho de 44 (quarenta e quatro) horas semanais, com 31
(trinta e um) postos fixos, por 24 (vinte e quatro) meses, e 20 (vinte)
postos temporarios, por 3 (tres) meses, com 01 (um) empregado por
posto de trabalho e incluindo eventuais servicos extraordinarios,
estimados em 1640 (mil seiscentas e quarenta) horas em domingos e
feriados e 820 (oitocentas e vinte) horas de segunda a sabado -
Brasileia-AC, Cruzeiro do Sul-AC, Feijo-AC, Rio Branco-AC, Sena
Madureira-AC, Senador Guiomard-AC,Tarauaca-AC e Xapuri-AC.
Supervisor Administrativo - CBO 4101-05, jornada detrabalho de 44

[...]

jornada de trabalho de 44 (quarenta e quatro) horas semanais, com 31
(trinta e um) postos fixos, por 24 (vinte e quatro) meses, e 20 (vinte)
postos temporarios, por 3 (tres) meses, com 01 (um) empregado por
posto de trabalho e incluindo eventuais servicos extraordinarios,
estimados em 1640 (mil seiscentas e quarenta) horas em domingos e
feriados e 820 (oitocentas e vinte) horas de segunda a sabado -
Brasileia-AC, Cruzeiro do Sul-AC, Feijo-AC, Rio Branco-AC, Sena
Madureira-AC, Senador Guiomard-AC,Tarauaca-AC e Xapuri-AC.
Supervisor Administrativo - CBO 4101-05, jornada detrabalho de 44